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Międzynarodowa Konferencja NANOTECH
POLAND 2016

Zapraszamy Państwa do uczestnictwa w Międzynarodowej Konferencji i Wystawie
NANOTECH POLAND 2016. Celem konferencji jest stworzenie międzynarodowej platformy
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wymiany doświadczeń naukowców, badaczy i praktyków, prezentacja najnowszych osiągnięć
naukowych i wdrożeń. Prelekcje wzbogacone będą o prezentacje ofert firm działających
w branżach związanych z nanotechnologią, biomedycyną.

Tematyka:

Przygotowanie i charakterystyka zaawansowanych 

●

Nanomateriały w elektronice, energetyce i ochronie środowiska●

Nanomateriały w biotechnologii, medycynie, farmacji i przemyśle spożywczym●

Industrial Forum (prezentacje firmowe)  ●

Wczesny termin zgłoszeń (promocyjne warunki uczestnictwa): do 2016-03-31

Termin konferencji: 2016-06-22 do 2016-06-25

Miejsce: Poznań, Poznań Congress Center (teren Międzynarodowych Targów Poznańskich)

Kontakt: www.nanotechpoland.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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